第４１回 福岡県リウマチのケア研究会のご案内

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の要領により第 41 回福岡県リウマチのケア研究会を開催致します。この研究

会はリウマチ患者さんのケアに従事される皆様方の勉強の場としてお役に立つことを目指

しております。お気軽に御参加ください。

ご多用中かと存じますが、ご参加のほど、何卒よろしくお願いいたします。

      敬具

令和 6年７月

第 41 回 福岡県リウマチのケア研究会世話人

 古賀病院２１ 福田 孝昭

日高整形外科病院 日髙 滋紀

永田整形外科病院 金﨑 克也

久留米大学病院 原野 裕司

記

日 時 ： 令和６年８月３１日（土） 14:00～17:00
場 所 ： 新古賀病院 記念講堂（現地開催のみ）
        福岡県久留米市天神町 120

TEL：0942-38-2222
参加費 ： ５００円

プログラム

Ⅰ 症例検討   １４：００～１６：００

Ⅱ 特別講演  １６：００～１７：００

『関節リウマチ治療におけるリハビリテーション』
JA 静岡厚生連 中伊豆温泉病院 作業療法士 林 正春 先生

※本研究会「特別講演」は下記の申請を予定しております。

○日本整形外科学会・日本リウマチ学会教育研修単位

○日本リウマチ財団登録医リウマチケア看護師・薬剤師・理学療法士・作業療法士研修単位

共催 福岡県リウマチのケア研究会

エーザイ株式会社